21.02.2013 10:53:59 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\02\Redum2013-
225.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27.02.2013  № 225
пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы
Кировской области от 30.03.2012 № 136

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федера-

ции, частью 2 статьи 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об

основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», пунктом 5 ча-

сти 1, пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального образования Да-

ровской муниципальный район  Кировской области Даровская районная Ду-

ма Даровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об управлении и распоряжении имуществом

муниципального образования  Даровской муниципальный район Кировской

области», утвержденное решением Даровской районной Думы Кировской

области от  30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об управлении и

распоряжении имуществом муниципального образования  Даровской муни-

ципальный район Кировской области» (в редакции решения Даровской рай-

онной Думы Кировской области от 30.10.2012 № 184), (далее - Положение)

следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.4.1 пункта 1.4 раздела I Положения после слов «распо-

ряжение земельными» дополнить словами «(за исключением земельных

участков, находящихся в собственности муниципального образования Даров-

ской муниципальный район Кировской области)».

1.2. Пункт 2.4 раздела II Положения дополнить подпунктами 2.4.12 и

21.02.2013 10:54:19 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\02\Redum2013-
225.doc

2

2.4.13 следующего содержания:

«2.4.12. Управление и распоряжение земельными участками, находя-

щимися в собственности муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области.

2.4.13. Проведение предварительной экспертной оценки в случаях,

предусмотренных статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ

«Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации».».

1.3. В абзаце первом пункта 3.3 раздела III Положения слово «переда-

че» заменить словом «приеме».

1.4. Положение дополнить разделом Х следующего содержания:

«X.  Распоряжение земельными участками, находящимися в собствен-

ности муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области

Распоряжение земельными участками, находящимися в собственности

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области, осуществляется в соответствии с действующим законодатель-

ством.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин